=1t izdEZ B 113 3&% B HEBEER
HEMEE R E 2EH

A AR

; FIMN RREE i)

EEF 2R

c J\TF 2R

=FHEEn

H
(i

i

T Ll
:DII

HEHEE (Bin)

BEZBEMA
(FBLE)

Joro

10

11

13

14

15

FHEE

BE1TH

TR T EONRRE BB BB 6 0B
DR @A OEnHE DLAHE R A
CENA B R A E R 2 1B O R
REABOEESNOE T (CONEEE
EA B EERE R R ERE

NFE - WERBHERME

16

17

18

<

21

22

U1 The Steak Looks Yummy

mEFIREWINGE ] (e o] miss i)
OB OEm s OO E RHRAE
CEMHU B ERAB X EUBHKAE
EEABOEERINL T CRERE
OB CEHERE OREREHE

J0wo

23

24

25

26

27

28

3/1

U1 The Steak Looks Yummy

19EN\ERFHER REZEG
7 E—REBEZEHVRES
19.-20. VAR S = REEEE

0. XREXRE

REFIRARINGENS] =
OB OEm s OO E B
CEMABBERAE 2B XAE
EEABOEERINL T CRERE
R B EHEREOREREHE

28 MFL=H

U2 Red Fire Ants Are the Most
Dangerous Ants

ORI FE0ONERE ORBHE OB
OB OEm B DR B B
CEMHE ERUENZ 2 E B B X8 A
OREHEOEERYE T CCHRERE
RN EERREOREREHE

10

11

12

13

14

15

U2 Red Fire Ants Are the Most
Dangerous Ants

OfR S0 NERE ORBHE O S
e B OEmHE DO E RHERHE
CEMHE ERUENZ 2 E B B X8 A
OREHEOEERY T X EHRERE
RN B EEAEOREREHE

16

17

18

19

20

21

22

Review 1

OERF SO N B E R B U8 T8 A
R B OEmHE DHRHE RHRAE
CEMA B ERAE E’i?ﬁz%@ﬁﬁé?ﬁz%
REHEODERIZ o CRERE
RN EERREORERERE

23

24

25

28

29

+ o NERE—RET

il

Ot Rl ESONEABORRHB 08 248
RRHEOEmHBOXAHBE RRHE
H;ﬂ?ﬁ[ﬁEﬁb/ﬁ?ﬂﬁ[ﬁi%ﬁﬁ[ﬁﬁ«ﬂ%
OREHEOEERE T ECHRRE
CEAN B CERRE OREREHE

0~

N

30

31

4/1

U3 The Animals Work Hard

26-27.t ~ NERE—REF

OA e SAARIE ORRAB 08 ¥ 88
RRHEOEmHBOXaH B RRHE
h;ﬂ%[)% CHERHA B O N B O KB
CREHBEOEERYE T ECHRRE
RN EERREORERERE

3 BEMR
4 REHSREIR

10

11

12

U3 The Animals Work Hard

Ot FSPABHE OREHBE 088 B
OnEHBEOEm A E OHRUERHRAE
CEAMABOERUE ZEHE L XHE
OREHBEOEER T LCHRERE
RN E R EOREREHE

13

14

15

16

17

18

19

U3 The Animals Work Hard

8O NERIIRE

Ot plESONEABOREHB 08 X4 8
RRHBEOEmHBOFAHBENEHE
CENH B DERY A D2 U Al X # B

OREHBEOEER T CHRERE

RN E ERREOREREHE

20

21

22

23

24

25

26

U4 | Can Hear the Wind Blow

UEZREDREZ

17 1B NERENRAESEE

Ok SONRASOREASO5 A
RRHEOEmHBOLAHBE RRHE
CEMABEERHE R HEXHE

OREHBEOEERYE T ECHBARE

CESN B TR E ORER GRS

JOwn

|+

27

28

29

30

5/1

U4 | Can Hear the Wind Blow

Of R FEONERE O=BHNE O 2B
RRHBOEMAB OB B ONAE
CEAHBE DR B ez U Al X HE
OREHBEOEERYE T ELHBRRE
RN B HRAEOREREHE

[T+

10

Review 2

OtsIFSAABHE ORRHE O FHE
OnfEHBEOEm A E ODHORNBEIRIRAE
CEAHBE DR ez U Al X HE
E%EE%ZT%EEEEE%E%UE%TESUEE&%%?%
R BEHRAEOREREHE

=+

11

12

13

16

17]

/—/———

+ o JVEFERSE _RERT

FitEJ:F%D/\%%ZﬁEﬁaiﬁgﬁlﬁﬂtigﬂﬁ
nEHBOEmHABE DA A REHB
ERHBEEREHE YA BB
E@V%ﬁ(ﬁEEEf?ﬁ%E%EYfEE&%@?%
EINBEEHBE R EREHE

1415t~ NERBE_REE
SNFRHER  REBER
17-18EPHEE

EH—+

19

20

21

22

23

24

U5 All of the Food Stands look Great

Of R EONEHE ORRHNE U8 THE
BB OEmHAE DA A REHB
[(BRHBOEREABE YA BB
I%V%ZEJ OEERIE T EHEBERE
ENBEEHBE OREREHE

22.-23 L N\FRRIHE

-+

~
-~

25

26

27

28

29

30

31

U5 All of the Food Stands look Great

O4 RS0 \RAB O=EH B 0OB=HB
OnfEHBOEm B DHRNB R E

CEMABERABE R HBE I KHBE
IZEHBEOEEREOE T RERE
R B EHRAEOREREHE

208 =—REBEE
28+ - )\E%’ZW%TEE
(BB IEEX)

-+

6/

U6 You Can Throw a Ball, Can’t
you?

DR FSOA BB ORIEUE O $HE
OnfEH B OEm A B DO B IR E
OEMABEERABE R HBE I KHE
E@f%ﬁlﬁ OEERI L T ECRERE
R BEHRAEOREREHE

2HFRRBERRN BT

o
EE &
==

10

11

12

13

14

U6 You Can Throw a Ball, Can’t
you?

NER SO NREE R HA s 8B
D:ufﬁ%ﬁlﬁEEEun%ZﬁDi/ HERHB
CEMAEERABE IR HBE L XHB
OREHEEERS BT LCHEERE
OEINME ERAE OREEBAS

NE|EHE
S NAANBERE (EE)

=+

15

16

17

18

19

20

21

Review 3

On@EHBHEmAB DL E RRHE
CEAABERAE X UA L KAE

IZEHBEHEERE BT EERS

EINBEIERE ORERIENE

||'F*£EJQZ% OANERE OREAE 08 +4 8

20t N\ ERBWERER

—+1

22

23

24

25

28

+ o \NFRIR=E

OtR S0 NEAE OREABE08FH B
Onfe s OEm#AB OXRH B RIRAB
CEMABHERAB IREHBE L XHAB
CREAEOEERDI T ECRB RS
CEAN B CERAE OREREHS

26.-27.£ ~ \NEREIR=
304K

29

30

N

=R

1= RER







