

臺北市立北安國中 113 英語科 教學進度表

教師姓名：張黎香 吳素月 教材來源： 翰林 版第 三 冊 任教年級：八年級 每週節數：3 節

月份	週次	星期							教學進度 (單元)	重要議題融入 (請勾選)	重要行事
		日	一	二	三	四	五	六			
2月	一	9	10	11	12	13	14	15	開學週	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	11.開學、九年級輔導課開始
	二	16	17	18	19	20	21	22	U1 The Steak Looks Yummy	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input checked="" type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	19.七八年級輔導課、夜自習開始 17.第一次領召會議暨期初課發會 19.-20.九年級第三次模擬考 20.家長座談會
3月	三	23	24	25	26	27	28	3/1	U1 The Steak Looks Yummy	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	28.和平紀念日
	四	2	3	4	5	6	7	8	U2 Red Fire Ants Are the Most Dangerous Ants	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input checked="" type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	
4月	五	9	10	11	12	13	14	15	U2 Red Fire Ants Are the Most Dangerous Ants	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input checked="" type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	
	六	16	17	18	19	20	21	22	Review 1	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	
5月	七	23	24	25	26	27	28	29	七、八年級第一次定評	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	26-27.七、八年級第一次定評
	八	30	31	4/1	2	3	4	5	U3 The Animals Work Hard	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input checked="" type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	3.調整放假 4.兒童節.清明節放假
6月	九	6	7	8	9	10	11	12	U3 The Animals Work Hard	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input checked="" type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	8.-9.九年級期末考
	十	13	14	15	16	17	18	19	U3 The Animals Work Hard	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input checked="" type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	14.第二次領召會議 17.-18.九年級第四次模擬考
7月	十一	20	21	22	23	24	25	26	U4 I Can Hear the Wind Blow	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	
	十二	27	28	29	30	5/1	2	3	U4 I Can Hear the Wind Blow	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input checked="" type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	
8月	十三	4	5	6	7	8	9	10	Review 2	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input checked="" type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input checked="" type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	
	十四	11	12	13	14	15	16	17	七、八年級第二次定評	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	14.-15.七、八年級第二次段考 15.九年級輔導課、夜自習結束 17.-18.國中教育會考
9月	十五	18	19	20	21	22	23	24	U5 All of the Food Stands look Great	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	22.-23.七八年級校外教學
	十六	25	26	27	28	29	30	31	U5 All of the Food Stands look Great	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	26.第三次領召會議 28.七、八年級作業抽查 (國英數習作作文)
10月	十七	6/1	2	3	4	5	6	7	U6 You Can Throw a Ball, Can't you?	<input checked="" type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	2.期末課發會暨教科書評選會議
	十八	8	9	10	11	12	13	14	U6 You Can Throw a Ball, Can't you?	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	11.畢業典禮 15.八升九學校日(暫定)
11月	十九	15	16	17	18	19	20	21	Review 3	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	20.七八年級輔導課結束
	二十	22	23	24	25	26	27	28	七、八年級期末考	<input type="checkbox"/> 性別平等 <input type="checkbox"/> 人權教育 <input type="checkbox"/> 環境教育 <input type="checkbox"/> 海洋教育 <input type="checkbox"/> 品德教育 <input type="checkbox"/> 生命教育 <input type="checkbox"/> 法治教育 <input type="checkbox"/> 科技教育 <input type="checkbox"/> 資訊教育 <input type="checkbox"/> 能源教育 <input type="checkbox"/> 安全教育 <input type="checkbox"/> 防災教育 <input type="checkbox"/> 家庭教育 <input type="checkbox"/> 生涯規劃 <input type="checkbox"/> 多元文化 <input type="checkbox"/> 閱讀素養 <input type="checkbox"/> 戶外教育 <input type="checkbox"/> 國際教育 <input type="checkbox"/> 原住民族教育	26.-27.七、八年級期末考 30.休業式
12月	二十一	29	30	7/1	2	3	4	5	暑假開始		1.暑假開始

